
CENÍK UBYTOVÁNÍ 

platný ke dni 1. 1. 2024 
 

1 osoba na pokoji cena 1000,-Kč/noc bez snídaně 

2 osoby na pokoji cena 1800,-Kč/noc bez snídaně 

3 osoby na pokoji cena 2500,-Kč/noc bez snídaně 

4 osoby na pokoji cena 3200,-Kč/noc bez snídaně 

5 osob na pokoji cena 3900,-Kč/noc bez snídaně 
 

Místní poplatek z pobytu je zahrnut v ceně ubytování. 

Děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma 

1x dětská postýlka k zapůjčení zdarma. 

300,- Kč poplatek za psa/den (pouze malá plemena do 10 kg) 

Nástup na ubytování od 14:00 hodin. 

Ukončení pobytu do 10:00 hodin. 

200,- Kč snídaně pro ubytované hosty 

250,- Kč snídaně pro neubytované hosty  
 

Snídaně 

          - při počtu 10 osob a více snídaně formou teplého a studeného rautu   

            včetně teplého a studeného nápoje 

          - při počtu do 10-ti osob snídaně formou a la carte včetně teplého 

            a studeného nápoje 
 

Seznam pokojů 

3x dvoulůžkový pokoj - manželská postel  

1x třílůžkový pokoj - oddělené lůžko + patrová postel 

2x čtyřlůžkový pokoj - 1x manželská postel + patrová postel 

                                      - 2x patrová postel 

1x pětilůžkový pokoj - 1x manželská postel + oddělené lůžko + patrová postel 



 

Akceptujeme platební karty. 

Oplocené parkování přímo u penzionu zdarma. 

Úschova kol ve společné kolárně zdarma. 

Wellness v penzionu za poplatek dle aktuálního ceníku. 

 

Zálohové platby  

50 % z ceny pobytu 

 

Storno poplatky 

100% z celkové ceny - 14 dní před termínem nástupu, nepříjezd hosta 

 

Ztráty 

- karta od pokoje 200,-Kč 

- ručník 150,-Kč 

- osuška 200,-Kč 

 

 

 

 

 

Ořechov 334, PSČ 687 37, IČ: 68716478 
Tel.: +420774622414, e-mail: info@penzionorechov.cz 

 

             

 

 

 


